[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 августа 2019 года № 194
р.п. Озинки

О  внесении изменений
в постановление главы
Озинского муниципального
 района от 19.07.2018 года №153

На основании Устава Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление главы Озинского муниципального района от 19.07.2018 года №153 «О  создании координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при главе Озинского муниципального района» следующие изменения:
2. Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  3. Отделу экономики администрации Озинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации Озинского муниципального района.
4. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального района Перина Д.В.

Глава  Озинского
муниципального района                                                     А.А. Галяшкина

                                                                                    Приложение № 3
                                                                                                         к постановлению
                                                                                                                от 29.08.2019 г. № 194

СОСТАВ
координационного органа в области развития малого и среднего предпринимательства (далее Консультативного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Озинского муниципального района)

	1.
	Монин Валентин Валентинович
	- индивидуальный предприниматель,
председатель  местного отделения Озинского района «Опора России»,  председатель Консультативного Совета (по согласованию);

	2.
	Заграничнов Сергей Владимирович
	- индивидуальный предприниматель,
Генеральный директор  ООО «Жилкомстрой» заместитель
председателя Консультативного Совета (по согласованию);

	3.
	Овчинникова Наталья Михайловна
	- главный специалист отдела экономики администрации Озинского МР, секретарь Консультативного Совета.

	Члены Консультативного Совета

	4.
	Киндяшков Сергей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель                  (по согласованию);

	5.
	Пушкарева Наталья Вячеславовна
	- индивидуальный предприниматель                  (по согласованию);

	6.
	Черняк Анжела Салыковна
	- индивидуальный предприниматель                  (по согласованию);

	7.
	Яворская Елена Сергеевна
	- начальник отдела экономики Озинского МР;

	8.
	Ященко Алексей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель                  (по согласованию).

ВЕРНО: начальник отдела делопроизводства
               и технического обеспечения                                             С.В.Сибирь

image1.png